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Till 

Årsmötet 2017 i  

Öddö Samfällighetsförening GA:3 

 

Motion ang. placering av vägbom på Keviksvägen 
 

Som säkert många känner till har boende på Långestrand, Grunne och Tofterna under den 

senaste tiden blivit drabbade av ett stort antal stölder i området. Under perioden april 

2016 – mars 2017 gjordes inte mindre än 17 stölder inom området. Boende på 

Långestrand blev hårt drabbade under våren 2016 medan boende på norra Öddö blev 

drabbade under hösten 2016 och våren 2017. Stölderna har omfattat tungt gods som 

fyrhjulingar, släpkärror, och båtmotorer men också lättare material som röj- och 

motorsågar, handverktyg mm. Stölderna har företrädesvis skett utomhus, dock har de 

senaste stölderna skett från låsta utrymmen såsom förråd och boningshus. Det gods som 

stulits har krävt bortforsling från vårt område med tyngre fordon som tex täckta skåpbilar 

eller lastbil.  Jämför vi utvecklingen i vårt område med andra områden kan vi konstatera 

att om inget görs kan vi i framtiden tyvärr förvänta oss stölder också inne i våra 

boningshus, något som vi lyckligtvis hittills varit ganska förskonade ifrån. 

De åtgärder som andra föreningar gjort, och som stoppat stölderna i deras närområde, har 

varit att man monterat upp vägspärrar (vägbommar) som förhindrat obehörig trafik att 

komma in i området. Vägbommar har därmed visat sig vara ett effektivt sätt att förhindra 

stölder i områdena. 

Mot bakgrund av ovanstående har styrelsen för Långestrands och Tofternas 

samfällighetsföreningar tagit fram ett gemensamt förslag att installera en vägbom vid 

infarten till Keviksvägen. Förslaget kommer att behandlas på respektive föreningars 

årsstämmor i juli 2017. En gemensam utredning ang. vägbommen finns att tillgå på 

Långestrands hemsida:  

http://langestrand.se/anvandarbilder/204/files/Medlemsinformation%20om%20v%C3%A

4gbom.pdf 

 

Förslag 

De planerade vägbommen föreslås placeras på Keviksvägens början strax efter den öppna 

parkeringsplatsen vid ”Grusgropen”. Trafikverket har inget att invända mot att en vägbom 

installeras på Keviksvägen. Alla kostnader samt driftansvaret för vägbommen kommer att 

http://langestrand.se/anvandarbilder/204/files/Medlemsinformation%20om%20vägbom.pdf
http://langestrand.se/anvandarbilder/204/files/Medlemsinformation%20om%20vägbom.pdf


   
    

  Sid 2 
 

hanteras av fastighetsägare som trafikerar Keviksvägen innanför den tilltänkta vägbommen. En 

överenskommelse har nåtts mellan Långestrand- och Tofternas samfällighetsförening om att 

Långestrands samfällighetsförening åtar sig administration och huvudmannaskapet för 

vägbommen.   

Inför årsstämmorna i Långestrand- och Tofternas samfällighetsföreningar önskar föreningarna 

ovan få ett klarläggande att Öddö Samfällighetsförening Ga:3 inget har att erinra mot en 

placering av vägbommen på Keviksvägen. 

 

Öddö den 1 juni 2017 

 

 
  


